FUNDACION

MESA 75 A
HOSPITALIDAD

ESTADO DE CUENTAS A 31 diciembre 2024

ESTADO DE CUENTAS DE 2024

INGRESOS 68.145,02
Ayuntamiento de Zaragoza 23.400,00
P2 Begofia  10.200,00
Comuneros 7.200,00
P2 Ntra Sra Rosario 6.000,00

Proyecto Chatillon 39.231,60
Ene-Dic24  39.231,60

Donativos 5.513,42
En metalico 4.804,00
En especie 709,42
GASTOS 50.894,14
Traspaso Intereses a Arzobispado 163,01

Pagos a Entidades cedentes de Posadas:
Afo0 2024 36.032,40

Reparaciones y Conservacion
Reposicidn bienes 1.941,71
Conservacion 1.567,08

Serv. Profes. Independientes 30,00

Asesoria 1.500,45
Primas de seguros 1.012,01

Servicios Bancarios 120,11



Publicidad y propaganda

Suministros
Butano
Telefonia
Agua y vertido

Luz

Otros servicios
Otros servicios
Formacion

Material de oficina

Otros tributos

Ayudas monetarias individuales

Amort. Acum. Inmov. Intangible

260,15

415,44
2.090,44
305,99
695,78

2.636,83
439,20
42,36

46,18

495,00

1.100,00

SUPERAVIT: 17.250,88

Aprobado en la reunidn del Patronato de la Fundacion Mesa por la Hospitalidad de
la Didcesis de Zaragoza, celebrada el dia 6 de febrero de 2025.

Fdo. EL SECRETARIO
Javier Celaya Pérez



FUNDACION [

MESA 7 LA
HOSPITALIDAD

BALANCE DE SITUACION A 31 de diciembre de 2024

ACTIVO
Construcciones 15.400,00
Vda C/ Comuneros, 3 16.500,00
AA Inmov. Intangible -1.100,00
Deudores 5.850,00
Ayuntamiento 5.850,00
Hijas de la Caridad 0,00
Bancos 63.774,86
FIARE 61.362,14
Ibercaja 2.412,72
TOTAL ACTIVO: 85.024,86
PASIVO
Dotacién Fundacional 21.500,00
Comuneros, 3 16.500,00
Efectivo 5.000,00
Resultados Positivos 54.249,17
Rtdo Ejer. Anteriores 19.178,10
Resultado 2023 17.820,19
Resultados 2024 17.250,88
Acreedores 9.275,69
P2 Begona 2.550,00
P2 Ntra Sra Rosario 1.200,00
Escuelas Pias 5.258,10
Rafael Nogués 41,26
Adeban 121,33
Mari Carmen Lacasa 55,00
Arzobispado 50,00

TOTAL PASIVO:  85.024,86

Aprobado en la reunidn del Patronato de la Fundacion Mesa por la Hospitalidad de la
Didcesis de Zaragoza, celebrada el dia 6 de febrero de 2025.

Fdo. EL SECRETARIO
Javier Celaya Pérez



