

ESTADO DE CUENTAS A 31 diciembre 2024

ESTADO DE CUENTAS DE 2024

INGRESOS	S			68.145,02
Ayuntamiento de Zara	23.400,00			
	Pª Begoña	10.200,00		
	Comuneros	7.200,00		
Pª Ntra Sra Rosario		6.000,00		
Proyecto Chatillon			39.231,60	
	Ene-Dic24	39.231,60		
Donativos			5.513,42	
	En metálico	4.804,00		
	En especie	709,42		

GASTOS	50.894,14
--------	-----------

Traspaso Intereses a Arzobispado 163,01

Pagos a Entidades cedentes de Posadas:

Año 2024 36.032,40

Reparaciones y Conservación

Reposición bienes 1.941,71 Conservación 1.567,08

Serv. Profes. Independientes 30,00

Asesoría 1.500,45

Primas de seguros 1.012,01

Servicios Bancarios 120,11

Publicidad y propaganda	260,15				
Suministros					
Butano	415,44				
Telefonía					
Agua y vertido	305,99				
Luz	695,78				
202	033,70				
Otros servicios					
Otros servicios	2.636,83				
Formación	439,20				
Material de oficina	42,36				
Otros tributos	46,18				
Ayudas monetarias individuales	495,00				
Amort. Acum. Inmov. Intangible	1.100,00				

17.250,88 SUPERAVIT:

Aprobado en la reunión del Patronato de la Fundación Mesa por la Hospitalidad de la Diócesis de Zaragoza, celebrada el día 6 de febrero de 2025.

> Fdo. EL SECRETARIO Javier Celaya Pérez



BALANCE DE SITUACIÓN A 31 de diciembre de 2024

ACTIVO Construcciones Vda C/ Comuneros, 3 AA Inmov. Intangible	16.500,00 -1.100,00	15.400,00
Deudores		5.850,00
Ayuntamiento Hijas de la Caridad	5.850,00 0,00	
Bancos		63.774,86
FIARE	61.362,14	
Ibercaja	2.412,72	
	TOTAL ACTIVO:	85.024,86
PASIVO		
Dotación Fundacional		21.500,00
Comuneros, 3	16.500,00	
Efectivo	5.000,00	
Resultados Positivos		54.249,17
Rtdo Ejer. Anteriores	19.178,10	
Resultado 2023	17.820,19	
Resultados 2024	17.250,88	
Acreedores		9.275,69
Pª Begoña	2.550,00	, , , ,
Pª Ntra Sra Rosario	1.200,00	
Escuelas Pias	5.258,10	
Rafael Nogués	41,26	
Adebán	121,33	
Mari Carmen Lacasa	55,00	
Arzobispado	50,00	

Aprobado en la reunión del Patronato de la Fundación Mesa por la Hospitalidad de la Diócesis de Zaragoza, celebrada el día 6 de febrero de 2025.

TOTAL PASIVO:

85.024,86

Fdo. EL SECRETARIO Javier Celaya Pérez